
令和 7年 7月吉日 

 

関係機関各位 

 

 

 

居宅介護支援事業所びーな’S 事業所廃止のお知らせ 

 

 

 

平素より当事業所の運営に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび平成 19 年 4 月の開設以来、皆様のご厚情を賜り事業を続けてまいりましたが、 

 

諸般の事情により令和 7年 9月 30 日をもちまして事業所を廃止させていただくこととなりました。 

 

突然の事業所廃止によりご利用者様、ご家族様、関係者の皆様に、ご迷惑をお掛けすることを 

 

深くお詫び申し上げます。 

 

現在、ご利用中の皆様につきましては、他の居宅介護支援事業所のご紹介、並びに変更手続き 

 

を進め、これまでどおり介護保険サービスが利用できるように調整を行ってまいります。 

 

略儀ではございますが、書中をもってお知らせをさせていただきます。 

 

 

 

医療法人社団青木末次郎記念会 

理事長 黒岩 隆 

 

居宅介護支援事業所びーな’S 

管理者 鷲尾 寛子 

 

TEL 046-292-1800 

（月～金 9:00～17:00） 


